2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.08.2023
	№ 1120-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 16.01.2015 № 5-па-нпа «О спасательных службах гражданской обороны Нефтеюганского района»

В соответствие с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                          от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях                       и организациях», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.01.2009 № 1 «Об утверждении Положения об организации                         и ведении гражданской обороны в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Главы Нефтеюганского района от 10.10.2013 № 141-п                                         «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны                         в Нефтеюганском районе», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в Приложение № 2 к постановлению администрации Нефтеюганского района от 16.01.2015 № 5-па-нпа «О спасательных службах гражданской обороны Нефтеюганского района», изложив строку 1 в следующей редакции:
«
	 1.
	Спасательная служба оповещения и связи
	управление информационных технологий
и административного реформирования администрации района
	заместитель начальника управления информационных технологий
и административного реформирования

                                                                                                                                                          ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района 		А.А.Бочко

image1.jpeg